
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«НОВОКАЛАМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №6» 

Юбилейная ул., 25 п. Новая Калами, Северо-Енисейский район, 
Красноярский край, 663289 тел., факс 8(60391)24-2-26 е- mail: nkalami-sch6@mail.ru 

ОГРН 1022401507952 ИНН1КПП 2434500296/243401001 

ПРИКАЗ 
24 октября 2023 года № 124 

О получении дополнительных социальных гарантиях семьям лиц, 
принимающих участие в специальной военной операции 

В целях исполнение Указа Губернатора Красноярского края от 25.10.2022 № 

317-уг «О социально-экономических мерах поддержки лиц, принимающих
участие в специальной военной операции, и членов их семей», подпункта 2
пункта 1 распоряжения Главы Северо-Енисейского района от 02.11.2022 № 56-
ргос «О социально-экономических мерах поддержки лиц, принимающих участие
в специальное военной операции на территориях Донецкой Народной
Республики, Луганской Народной Республики и Украины, и членов их семей,
реализуемых в Северо-Енисейском районе», списка детей лиц, принимающих
участие в специальной военной операции,

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Освободить от платы, взымаемой за осуществление присмотра и ухода за
детьми в группах продленного дня следующих обучающихся: 

- Стяжкина Ангелина Андреевна, 201 О года рождения, 6 класс;
- Проневич София Николаевна, 2013 года рождения, 4 класс.
2. Копию приказа направить в отдел планирования и бухгалтерского отчета,

и отчетности (Централизованная бухгалтерия) Управления образования 
администрации Северо-Енисейского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со д одписания. 


		2023-10-24T17:32:27+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОКАЛАМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 6"
	Подпись документа




